

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) **mezi smluvními stranami :**

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :	OBEC HARTVÍKOVICE
sídlo:	Hartvíkovice 31, 675 76 Hartvíkovice
právní forma:	obec
IČ:	00289337
Statutární zástupce:	Zdeněk Nováček – starosta obce
Telefon:	602 529 488
Bankovní spojení:	ČS Třebíč
Číslo účtu:	1522385379/0800
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:	Zdeněk Nováček – starosta obce
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:	Zdeněk Nováček – starosta obce

(dále jen **objednatel**)

Zhotovitel :	MK PROJEKTStav,s.r.o.
Zastoupen:	Miloš Kryštof – jednatel společnosti
Sídlo:	Komárovská 666/3, 617 00 Brno
IČ: 04508343	DIČ: CZ04508343
Bankovní spojení:	MONETA Brno
Číslo účtu:	222795443/0600
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 100336	
Osoby oprávněné k jednání: ve věcech:	
smluvních:	Miloš Kryštof – jednatel společnosti
technických:	Miloš Kryštof – ČKAIT 1005965

(dále jen **zhotovitel**)

II. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést svými kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na základě svého oprávnění k podnikání, akci: „Fotbalové kabiny Hartvíkovice - Stavební úpravy části objektu“ dle projektové a zadávací dokumentace v rozsahu nabídkového rozpočtu zhotovitele zpracovaného na základě soupisu prací, který byl součástí zadávací dokumentace.
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu realizovat a objednatel se zavazuje dokončené dílo, bez vad bránících jeho užívání, převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu. Drobné vady a nedodělky budou odstraněny max. do 10 dnů od předání díla.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Cena je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele. Cena je platná po celou dobu realizace bez ohledu na dobu ukončení.
2. Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné.

Cena bez DPH 1 899 999,47,- Kč

Výše DPH v 21%

DPH ve výši 398 999,89,- Kč

Cena včetně DPH 2 298 999,36,-Kč

(slovy : dvamilionydvěstědevadesátosmtisícdevětsetdevadesátdevět korun českých)

3. Cena za dílo může být zvýšena pouze:
 - Při změně výměr předem dohodnutých s objednatelem v průběhu realizace díla.
 - Při změně sazeb DPH
 - V případě víceprací požadovaných objednatelem, které nejsou předmětem zadání. Tyto budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu. Ty práce, které nejsou v rozpočtu oceněny, budou stanoveny na základě cenové kalkulace odsouhlasené objednatelem.

IV. LHŮTY REALIZACE

Zahájení stavby:

předpoklad

listopad 2024

Ukončení stavby

30. červen 2025

V. MÍSTO PLNĚNÍ

Místo plnění: k. ú. Hartvíkovice, p. č. st. 346, obec Hartvíkovice, okres Třebíč, Kraj Vysočina

VI. ZÁRUKY

1. Na práce a dodávky provedené zhotovitelem se vztahuje záruka v délce 60 měsíců. Počátek záruky je vždy po ukončení a předání celého díla.
2. Běžné opotřebení a vady vzniklé nevhodným používáním díla nejsou předmětem záruky.
3. Zhotovitel nastoupí k záruční opravě nejpozději do pracovních 2 dnů od prokazatelného oznámení závady (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou), pokud se strany nedohodnou jinak. Odstranění závady provede zhotovitel nejpozději do 7 dnů od nástupu na záruční opravu, pokud se strany nedohodnou jinak.

VII. FAKTURACE A PLACENÍ

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
2. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných a odsouhlasených faktur.
3. Zhotovitel bude fakturovat s četností max. 1x měsíčně na základě položkového soupisu provedených prací odsouhlaseného pověřeným zástupcem objednatele.
4. Splatnost faktur bude 30 dnů po prokazatelném obdržení faktury objednatelem. Za termín úhrady je považován den, ve kterém je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

VIII. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

1. Nedodrží-li zhotovitel vlastní vinou termín stanovený pro předání díla objednateli do užívání, může objednatel uplatnit úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s dokončením a předáním díla.
2. Neuhradí-li objednatel faktury ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý kalendářní den opožděné úhrady.
3. Dojde-li při plnění díla k přerušení, nebo zastavení prací z důvodů, které zhotovitel nezavinil, má zhotovitel právo na prodloužení lhůty realizace o dobu, po kterou nemohl zhotovitel v plnění díla pokračovat.
4. Při nedodržení dohodnutého termínu nastoupení na odstranění vad v záruční lhůtě vinou na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. V případě, že vinou zhotovitele dojde k ponížení výše finančních prostředků poskytovaných z dotačního titulu NSA, má objednatel, kromě práv uvedených v ostatních ustanoveních této smlouvy, právo na náhradu 100% částky, o kterou budou finanční prostředky poníženy

IX. KVALITA PROVEDENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Realizace díla je podmíněna přiznáním dotace z NSA. Zhotovitel může provádět dílo až po předání staveniště objednatelem. Staveniště bude předáno po obdržení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
2. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Smluvený předmět díla musí odpovídat příslušným normám ČR a technické dokumentaci.
3. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. Za provedení díla, jakož i za všechny závazky vyplývající ze Smlouvy odpovídá zhotovitel, jakoby dílo prováděl sám.

4. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro realizaci díla, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od dokumentace, apod. Pokud objednatel s provedenými zápisy zhotovitele nesouhlasí, uvede své výhrady zápisem ve stavebním deníku do tří pracovních dní od jejich provedení zhotovitelem, jinak se má za to, že s provedenými zápisy souhlasí. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
5. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla pokyny objednatele. Shledá-li tyto pokyny nevhodnými, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit. Pokud bude objednatel i přesto trvat na realizaci nevhodného pokynu, nenese zhotovitel odpovědnost za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za vady v případě pokynů, jejichž nevhodnost nemohl zjistit ani při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je však oprávněn odmítnout splnit pokyn, jehož vykonání by bylo v rozporu s platnými právními předpisy nebo s touto smlouvou.
6. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku k účasti na předepsaných kontrolách, a to nejméně 2. pracovní dny předem. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na kterou byl řádně pozván nebo která se měla konat dle dohodnutého časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla bez možnosti opakovatelnosti kontroly. V případě, že objednatel požádá z důvodu neodvratitelné překážky o odložení kontroly, se o tuto dobu prodlužuje doba plnění.
7. Dílo bude objednateli předáváno najednou. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně, zjištěných vad a nedodělků s dohodnutým termínem pro jejich odstranění
8. Pro předání a převzetí díla a odsouhlasení dokladů k fakturaci jsou oprávněni pracovníci smluvních stran zmocnění ve věcech technických uvedených v článku I. této smlouvy.
9. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5-ti dnů po obdržení výzvy. Objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a bez zbytečného odkladu dokončit. Od tohoto data je zhotovitel oprávněn vystavit závěrečnou fakturu.
10. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělkami, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

X. POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody ve výši min. 1 mil. Kč.
2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení odst. 1. této smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na nejbližší období sjednané touto pojistnou smlouvou ode dne uzavření pojistné smlouvy, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

- e) po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy
 - f) strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy
8. Zhotovitel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně, nejméně však 10 let od poslední platby
9. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu účastníků smlouvy. Sepisuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou výtiscích.
2. Změny, nebo doplňky této smlouvy lze provést jen písemně, se souhlasem obou smluvních stran, formou dodatků, které budou číslovány a podepsány zmocněnými zástupci.
3. Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění. Smluvní strany se vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se potřebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.
4. V případech v této smlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany ustanovení Občanského zákoníku, popř. jiných obecně závazných předpisů, které se k provádění sjednaného díla vztahují.
5. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

V Hartvíkovicích dne 14. 09. 2024 V Dleň

dne 14. 09. 2024

.....
objednatel

OBEC HARTVÍKOVICE
675 76 HARTVÍKOVICE 31
IČO: 00289337

.....
zhotovitel
MK PROJEKTSTAV S.R.O.
projekce, provádění staveb
Komárovská 666/3, 617 00 Brno
IČ: 04508343, DIČ: CZ04508343
Tel.: 606 072 620

XI. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí, lze-li tuto část oddělit od ostatních ustanovení.
2. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
3. Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních smlouvy tvoří nedílnou součást smlouvy.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob.
2. Nachází-li se na staveništi podzemní inženýrské sítě, předloží objednatel vyjádření od správců sítí o existenci podzemních vedení, dokládáných k povolení stavby. Objednatel na svoje náklady zajistí vytýčení a zhotovitel ochranu všech stávajících podzemních inženýrských sítí včetně dodržení podmínek jejich správců při výkopových pracích.
3. Zhotovitel nese zodpovědnost za porušení podzemních vedení.
4. Objednatel poskytne zhotoviteli plochu pro umístění zařízení staveniště.
5. Zhotovitel do předání díla uvolní staveniště a plochy uvede vlastním nákladem do původního stavu.
6. Uzavřená smlouva o dílo zanikne:
 - a) Splněním sjednaných závazků v ní uvedených.
 - b) Dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem.
 - c) Nastanou-li důvody ve smlouvě konkrétně uvedené.
 - d) Jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, že druhá strana hrubým způsobem poruší své povinnosti stanovené smlouvou, zákonem nebo jiným obecně závazným předpisem platným v době jejího uzavření. Takto se může odstoupit pouze v případě, že na hrubé porušení povinností oprávněná strana povinnou stranu písemně upozorní a tato vytýkané nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstraní.
7. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých plateb a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
 - d) zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2024-09-03- FKHar Fotbalové kabiny Hartvíkovice**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **MK PROJEKTSTAV,s.r.o.**
Komárovská 666/3,
617 00 Brno

IČO: **4508343**

DIČ: **CZ04508343**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			358 804,60
PSV			1 003 189,87
MON			453 505,00
Vedlejší náklady			44 000,00
Ostatní náklady			40 500,00
Celkem			1 899 999,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 899 999,47 CZK
Základní DPH	21 %	398 999,89 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 298 999,36 CZK

v *30.09.24*

dne

24.09.2024

MK PROJEKTSTAV,s.r.o.

projekce, provádění staveb
Komárovská 666/3, 617 00 Brno
IČ:04508343, DIČ:CZ04508343
Tel.: 606 072 620

Za zhotovitele

MK PROJEKTSTAV
675 76 HARTVÍKOVICE 31
IČO: 00289337

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	73 000,00	15 330,00	88 330,00	4
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	73 000,00	15 330,00	88 330,00	4
Stavební objekt				0,00		
2024-09-03-FKH Stavební úpravy části objektu		0,00	1 826 999,47	383 669,89	2 210 669,36	96
01	Stavební část	0,00	752 028,09	157 925,90	909 953,99	40
02	Zdravotechnika	0,00	536 517,52	112 668,68	649 186,20	28
03	Elektroinstalace	0,00	538 453,86	113 075,31	651 529,17	28
Celkem za stavbu		0,00	1 899 999,47	398 999,89	2 298 999,36	100

Popis stavby: 2024-09-03-FKHar - Fotbalové kabiny Hartvíkovice
Popis objektu: 2024-09-03-FKHar - Stavební úpravy části objektu
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část
Popis rozpočtu: 02 - Zdravotechnika
Popis rozpočtu: 03 - Elektroinstalace
Popis objektu: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Popis rozpočtu: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 015,22	0,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 458,48	1,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			972,00	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			123 540,33	6,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 550,00	0,1
64	Výplně otvorů	HSV			15 594,00	0,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 912,50	0,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 850,70	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			102 977,98	5,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 787,47	0,5
711	Izolace proti vodě	PSV			111 633,18	5,9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			97 095,72	5,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			178 625,81	9,4
725	Zařizovací předměty	PSV			193 669,59	10,2
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			48 482,66	2,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12 002,24	0,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			131 720,23	6,9
781	Obklady keramické	PSV			191 706,90	10,1
783	Nátěry	PSV			13 566,08	0,7

784	Malby	PSV			24 687,46	1,3
M21	Elektromontáže	MON			250 660,00	13,2
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			202 845,00	10,7
M99	Poznámky - neoceňovat!	MON			0,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			47 145,92	2,5
VN	Vedlejší náklady	VN			44 000,00	2,3
ON	Ostatní náklady	ON			40 500,00	2,1
Cena celkem					1 899 999,47	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice	
O:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				44 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 24/ II
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 24/ II
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 24/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				29 000,00		
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 24/ II
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ II
Celkem						73 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							22 126,48	
1	317121101RT2	Překlady z prefabrikovaných dílců betonových světlost otvoru do 1050 mm pro dveře v nové pozici mezi m.č. 120 a 114 1 pro dveře v nové pozici mezi m.č. 120 a 115 1	kus	2,00000	500,00	1 000,00	801-1	RTS 24/ II
2	317168111R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladu. nade dveřmi v nové přičce okolo m.č. 122 1 nade dveřmi v rámci nové příčky v m.č. 115 1	kus	2,00000	310,00	620,00	801-1	RTS 24/ II
3	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladu. nade dveřmi v rámci příčky mezi m.č. 120 a suterénem pod schodištěm 1	kus	1,00000	1 199,00	1 199,00	801-1	RTS 24/ II
4	340238212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 včetně pomocného pracovního lešení přízdívka otvoru po posunutých vderích z m.č. 120 do m.č. 115 - 0,4*2,0	m2	0,80000	1 350,00	1 080,00	801-4	RTS 24/ II
5	340239212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 včetně pomocného pracovního lešení zazdívka otvoru po původních dveřích z m.č. 120 do m.č. 114 - 0,9*2,1 zazdívka bočního otvoru po původních dveřích z m.č. 120 do m.č. 121 - 0,9*2,1	m2	3,78000	1 250,00	4 725,00	801-4	RTS 24/ II
6	342248112R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5, Prvek zdící pálený funkce: příčkovka; dl = 497 mm; š = 115 mm; v = 238 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,270 W/(m.K); fb = 10,0 N/mm2 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), okolo nové m.č. 122 - 2,7*(1,4+0,125+1,05) - (0,6*2,0) v rámci nové m.č. 115 - 2,7*1,7 - (0,6*2,0)	m2	9,14250	990,00	9 051,08	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	342248144R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdící pálený funkce: příčkovka, blok zdící; broušený; dl = 497 mm; š = 140 mm; v = 249 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,260 W/(m.K); fb = 1...	m2	1,23500	990,00	1 222,65	801-1	RTS 24/ II
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), mezi m.č. 120 a suterénem pod schodištěm : 2.7*1.05-(0.8*2.0)								
8	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	21,52500	150,00	3 228,75	801-1	RTS 24/ II
Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. nová příčka mezi m.č. 113 a 122 : 2.7*2+1.4+0.125+1.05 nová příčka v rámci m.č. 115 : 2.7*2+1.7 nová příčka mezi m.č. 120 a protorem pod suterénem : 2.7*2+1.05								
Díl: 61				Úpravy povrchů vnitřní				
9	611421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	76,20000	99,00	7 543,80	801-4	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 76.20000				
10	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	3,04000	299,00	908,96	801-4	RTS 24/ II
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nová m.č. 110 : 1.6*1.9								
11	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubě zatřené	m2	125,44000	265,00	33 241,60	801-1	RTS 24/ II
pod obklady : Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 75.45500 nové příčky (pod obklady) : okolo m.č. 122 : 2.1*(1.4*2+1.05*2)-(0.6*2.0)+2.1*(1.525+1.175)-(0.6*2.0) v rámci m.č. 115 : 2.1*(1.7*2)-2*(0.6*2.0) celá m.č. 113+122 : 2.1*(3.75*2+4.175*2)-(0.8*2.0)								
12	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	10,45000	499,00	5 214,55	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nové přčky mimo obklady . okolo m č. 122 : 0.6*(1.05*2+1.4*2) v rámci m č. 115 : 0.6*(1.7+1.7) mezi m č. 120 a suterénem : 2*(2.7*1.05)+2*(0.8*2.0) z vnější strany u m č. 110 : 3.0						
				2.94000				
				2.04000				
				2.47000				
				3.00000				
13	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	174,85600	220,00	38 468,32	801-4	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 174 85600		174 85600				
14	612421431R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	4,90000	399,00	1 955,10	801-4	RTS 24/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 4 90000		4 90000				
Díl: 64		Výplně otvorů				15 594,00		
15	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 600 x 1970 x 100 mm, Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 600 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	2,00000	2 599,00	5 198,00	801-1	RTS 24/ II
		mezi m č. 113 a 122 : 1		1.00000				
		v rámci m č. 115 : 1		1.00000				
16	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 10 cm, Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 700 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	1,00000	2 599,00	2 599,00	801-1	RTS 24/ II
		mezi m č. 120 a 115, přesunuté dveře : 1		1.00000				
17	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 100 mm, Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	3,00000	2 599,00	7 797,00	801-1	RTS 24/ II
		mezi m č. 120 a 114, přesunuté dveře : 1		1.00000				
		mezi m č. 120 a 117 : 1		1.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		do nově m.č. 110 : 1		1.00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 912,50		
18	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	79,30000	125,00	9 912,50	800-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 79.30000		79.30000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 850,70		
19	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníových předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	79,30000	99,00	7 850,70	801-1	RTS 24/ II
		3.1+13.8+8.4+5.2+4.6+6.0+17.4+7.3+1.5+12.0		79,30000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				36 447,60		
20	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	8,38500	199,00	1 668,62	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		mezi původní místnosti č. 121 a 122 : 2.7*1.95		5.26500				
		mezi původní místnosti č. 110 a 111 : 2.7*1.6-(0.6*2.0)		3.12000				
21	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	61,07875	79,00	4 825,22	801-3	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		v rámci původních místností :						
		č. 110 : 1.6*0.95		1.52000				
		č. 111 : 1.6*0.8		1.28000				
		č. 113 : 4.175*3.75		15.65625				
		č. 114 : 2.8*2.975		8.33000				
		č. 115 : 1.7*2.975		5.05750				
		č. 116 (vč. kabin) : 1.6*1.725+2*(1.25*0.75)		4.63500				
		č. 120 : 17.4		17.40000				
		č. 121+122 : 3.8+3.4		7.20000				
22	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	15,00000	19,00	285,00	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		60 : 3		3 00000				
		70 : 5		5 00000				
		80 : 7		7 00000				
23	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,00000	499,00	1 996,00	801-3	RTS 24/ II
		do m.č. 122 : 1*(0.7*2.0)		1.40000				
		z m.č. 110 do m.č. 111 : 1*(0.6*2.0)		1.20000				
		do m.č. 110 : 1*(0.7*2.0)		1.40000				
24	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	3,36000	199,00	668,64	801-3	RTS 24/ II
		základovém nebo nadzákladovém,						
		pro dveře v nové pozici, mezi m.č. 110 a 111 (z chodby do klozetu ZTP), zvětšení pův. otvoru : 1*(0.2*2.1)		0.42000				
		pro dveře v nové pozici, mezi m.č. 120 a 114 : 1*(0.9*2.1)		1.89000				
		pro dveře v nové pozici, mezi m.č. 120 a 115 : 1*(0.5*2.1)		1.05000				
25	974031267R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm	m	2,00000	399,00	798,00	801-3	RTS 24/ II
		pro nové překlady ve stavajících příčkách						
		pro dveře v nové pozici, mezi m.č. 120 a 114 : 1		1.00000				
		pro dveře v nové pozici, mezi m.č. 120 a 115 : 1		1.00000				
26	978011111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 5 %	m2	76,20000	8,50	647,70	801-3	RTS 24/ II
		m.č. 113+122 : 13.8+1.5		15.30000				
		m.č. 114 : 8.4		8.40000				
		m.č. 115 : 5.2		5.20000				
		m.č. 116 : 4.6		4.60000				
		m.č. 117 : 6.0		6.00000				
		m.č. 120 : 17.4		17.40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 121 : 7,3		7,30000				
		m.č. 123 : 12,0		12,00000				
27	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 % v rámci původních místností : č. 110 : 1,6*0,95 č. 111 : 1,6*0,8	m2	2,80000	39,00	109,20	801-3	RTS 24/ II
				1,52000				
				1,28000				
28	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % mimo obklady (Pozn. v rámci oprav ostění nejsou odečteny plochy oken) :	m2	174,85600	29,00	5 070,82	801-3	RTS 24/ II
		m.č. 113 : 0,7*(3,75*2+4,175*2)		11,09500				
		m.č. 114 : 0,7*(2,8*2+2,975*2)		8,08500				
		m.č. 115 : 0,7*(1,7*2+2,975*2)		14,16100				
		m.č. 116 : 0,7*(1,6*2+1,7*2)+2*(0,7*(1,25*2+0,75*2))		10,22000				
		m.č. 117 : 2,7*(2,1+2,975*2)		21,73500				
		m.č. 120 : 2,7*(8,55*2+3,3*2)-(2,7*2,1)-6*(0,8*2,0)-3*(0,7*2,0)		44,52000				
		m.č. 121 : 2,7*(1,95*2+3,725*2)-(0,7*2,0)		29,24500				
		m.č. 123 : 2,7*(3,2*2+3,725*2)-(0,8*2,0)		35,79500				
29	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 % mimo plochu obkladu : nová m.č. 110 : 0,7*(1,9*2+1,6*2)	m2	4,90000	49,00	240,10	801-3	RTS 24/ II
				4,90000				
30	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % pod obklady : Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 75,45500 ostatní, lokální úplné otlučení omítky : 20	m2	95,45500	109,00	10 404,60	801-3	RTS 24/ II
				75,45500				
				20 00000				
31	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	75,45500	129,00	9 733,70	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v rámci původních místností						
		m.č. 114 : 2,0*(2,8*2+2,975*2)-(0,8*2,0)-(1,6*1,15)				19,66000		
		m.č. 115 : 2,0*(1,7*2+2,975*2)-(0,8*2,0)-(0,9*0,45)				16,69500		
		m.č. 116 (vč. místnosti s klozety) : 2,0*(1,6*2+1,725*2)-(0,7*2,0)-2*(0,6*2,0)+2*(2,0*(1,25*2+0,75*2)-(0,6*2,0))				23,10000		
		m.č. 110+111 : 2,0*(1,6*4+0,95*2+0,8*2)-2*(0,6*2,0)-(0,7*2,0)				16,00000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					5 101,29		
32	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	11,33620	450,00	5 101,29	801-4	RTS 24/ II

Díl: 711	Izolace proti vodě					111 633,18		
33	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	158,66000	699,00	110 903,34	800-711	RTS 24/ II
		pod dlažbu :						
		m.č. 110 : 3,1				3,10000		
		m.č. 113 : 13,8				13,80000		
		m.č. 114 : 8,4				8,40000		
		m.č. 115 : 5,2				5,20000		
		m.č. 116 : 4,6				4,60000		
		m.č. 122 : 1,5				1,50000		
		m.č. 123 : 12,0				12,00000		
		pod obklad :						
		m.č. 110 : 2,1*(1,6*2+1,9*2)-(0,8*2,0)				13,10000		
		m.č. 113 : 2,1*(4,175*2+3,75*2)-(0,8*2,0)-(1,8*1,15)+0,25*(1,15+1,15)				30,19000		
		m.č. 114 : 2,1*(2,8*2+2,975*2)-(0,8*2,0)-(1,8*1,15)+0,25*(1,15+1,15)				21,16000		
		m.č. 115 : 2,1*(1,7*4+1,725*2+1,15*2)-(0,7*2,0)-2*(0,6*2,0)-(0,6*0,45)+0,25*(0,45+0,45)				22,51000		
		m.č. 116 : 2,0*(1,6*2+1,725*2)-(0,7*2,0)-2*(0,6*2,0)+2*(2,0*(1,25*2+0,75*2)-(0,6*2,0))				23,10000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,58387	1 250,00	729,84	800-711	RTS 24/ II

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře						48 482,66	
35	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	15,00000	499,00	7 485,00	800-766	RTS 24/ II

T1 : 6 6.00000
T2 : 4 4.00000
T3 : 1 1.00000
T4 : 4 4.00000

36	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	746,00	746,00	800-766	RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	------------

Dveře s protipožární odolností do 30 minut

T5 : 1 1.00000

37	61160110R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	------	------------

T4 : 4 4.00000

38	61160111R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	------	------------

T2 : 4 4.00000

39	61160112R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	7,00000	2 500,00	17 500,00	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	------	------------

T1 : 6 6.00000
T3 : 1 1.00000

40	61165603R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	------	------------

41	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,25420	990,00	251,66	800-766	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	------------

50 m vodorovně

Díl: 767	Konstrukce zámečnické						12 002,24	
42	767647912R00	Oprava a údržba dveří výměna klik a štitků	sada	16,00000	250,00	4 000,00	800-767	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice		
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu		
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 15 00000		15 00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1 00000		1,00000				
43	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	4,00000	499,00	1 996,00	SPCM	RTS 24/ II
44	54914585R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, zajištění z 1 strany	kus	12,00000	499,00	5 988,00	SPCM	RTS 24/ II
45	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,01216	1 500,00	18,24	800-767	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				131 720,23		
46	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	51,10000	149,00	7 613,90	800-771	RTS 24/ II
		m.č. 110 : 3.1		3.10000				
		m.č. 115 : 5.2		5.20000				
		m.č. 116 : 4.6		4.60000				
		m.č. 120 : 17.4		17.40000				
		m.č. 121 : 7.3		7.30000				
		m.č. 122 : 1.5		1.50000				
		m.č. 123 : 12.0		12.00000				
47	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	73,30000	49,00	3 591,70	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 73.30000		73.30000				
48	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	36,75000	149,00	5 475,75	800-771	RTS 24/ II
		m.č. 120 : 8.55*2+2.9*2-(1.45+7*0.8+4*0.7)		13.05000				
		m.č. 121 : 1.95*2+3.725*2-0.7		10.65000				
		m.č. 123 : 3.725*2+3.2*2-0.8		13.05000				
49	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	73,30000	749,00	54 901,70	800-771	RTS 24/ II
		m.č. 110 : 3.1		3.10000				
		m.č. 113 : 13.8		13.80000				
		m.č. 114 : 8.4		8.40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 115 : 5,2		5,20000				
		m.č. 116 : 4,6		4,60000				
		m.č. 120 : 17,4		17,40000				
		m.č. 121 : 7,3		7,30000				
		m.č. 122 : 1,5		1,50000				
		m.č. 123 : 12,0		12,00000				
50	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	14,40000	20,00	288,00	800-771	RTS 24/ II
		m.č. 110 : 3,1		3,10000				
		m.č. 115 : 5,2		5,20000				
		m.č. 116 : 4,6		4,60000				
		m.č. 122 : 1,5		1,50000				
51	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	76,97500	14,90	1 146,93	800-771	RTS 24/ II
		dlažba :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 73,30000		73,30000				
		sokl :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 36,75000*0,1		3,67500				
52	58581721.AR	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; pevnost v tlaku 25,0 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 22,0 mm	kg	868,70000	16,00	13 899,20	SPCM	RTS 24/ II
		Poznámka: spotřeba je cca 1,7 kg/m2/1 mm; plocha bude násobena cca x17 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 51,10000*17		868,70000				
53	597623142R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 3,0 %; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	85,22375	499,00	42 526,65	SPCM	RTS 24/ II
		dlažba : 73,3*1,1		80,63000				
		sokl : (36,75*0,1)*1,25		4,59375				
54	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	2,84550	800,00	2 276,40	800-771	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 781		Obklady keramické				191 706,90		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	110,72500	49,00	5 425,53	800-771	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 110.72500				110.72500				
56	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	110,72500	850,00	94 116,25	800-771	RTS 24/ II
Poznámka : rozpočet předpokládá že za kuchyňskou linkou bude deska a ne obklad								
m.č. 110 : 2.1*(1.6*2+1.9*2)-(0.8*2.0)				13.10000				
m.č. 113 : 2.1*(4.175*2+3.75*2)-(0.8*2.0)-(1.8*1.15)+0.25*(1.15+1.15)				30.19000				
m.č. 114 : 2.1*(2.8*2+2.975*2)-(0.8*2)-(1.8*1.15)+0.25*(1.15+1.15)				21.16000				
m.č. 115 : 2.1*(1.7*4+1.725*2+1.15*2)-(0.7*2.0)-2*(0.6*2.0)-(0.6*0.45)+0.25*(0.45+0.45)				22.51000				
m.č. 116 : 2.1*(1.6*2+1.725*2)-(0.7*2.0)-2*(0.6*2.0)+2*(2.0*(1.25*2+0.75*2)-(0.6*2.0))				23.76500				
57	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	67,10000	299,00	20 062,90	800-771	RTS 24/ II
m.č. 110 : (1.6*2+1.9*2)				7.00000				
m.č. 113 : (4.175*2+3.75*2)+(1.15+1.15)				18.15000				
m.č. 114 : (2.8*2+2.975*2)+(1.15+1.15)				13.85000				
m.č. 115 : (1.7*4+1.725*2+1.15*2)+(0.45+0.45)				13.45000				
m.č. 116 : (1.6*2+1.725*2)+2*(1.25*2+0.75*2)				14.65000				
58	59761001R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 8,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílo-šedá	m2	127,33375	550,00	70 033,56	SPCM	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 110.72500*1.15				127.33375				
59	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	2,95946	699,00	2 068,66	800-771	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry						
				13 566,08				
60	783801811R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	71,80000	55,00	3 949,00	800-783	RTS 24/ II
m.č. 110+111 : 3.1				3.10000				
m.č. 113 : 13.8				13.80000				
m.č. 114 : 8.4				8.40000				
m.č. 115 : 5.2				5.20000				
m.č. 116 : 4.6				4.60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice		
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu		
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 120 : 17,4		17,40000				
		m.č. 121 : 7,3		7,30000				
		m.č. 123 : 12,0		12,00000				
61	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	174,85600	55,00	9 617,08	800-783	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 174.85600		174,85600				

Díl: 784		Malby	24 687,46					
62	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	316,50600	19,00	6 013,61	800-784	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 316.50600		316,50600				
63	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	316,50600	59,00	18 673,85	800-784	RTS 24/ II

stěny :

m.č. 110 : 0,7*(1,9*2+1,6*2)	4 90000
m.č. 113 : 0,7*(3,75*2+4,175*2)	11 09500
m.č. 114 : 0,7*(2,8*2+2,975*2)	8 08500
m.č. 115 : 0,7*(1,7*2+2,975*2)	14 16100
m.č. 116 : 0,7*(1,6*2+1,7*2)+2*(0,7*(1,25*2+0,75*2))	10 22000
m.č. 117 : 2,7*(2,1+2,975*2)	21.73500
m.č. 120 : 2,7*(8,55*2+3,3*2)-(2,7*2,1)-6*(0,8*2,0)-3*(0,7*2,0)	44 52000
m.č. 121 : 2,7*(1,95*2+3,725*2)-(0,7*2,0)	29.24500
m.č. 123 : 2,7*(3,2*2+3,725*2)-(0,8*2,0)	35.79500

Malby stěn :

okolo m.č. 122 : 0,6*(1,05*2+1,4*2)	2.94000
v rámci m.č. 115 : 0,6*(1,7+1,7)	2.04000
mezi m.č. 120 a suterénem : 2*(2,7*1,05)-2*(0,8*2,0)	2 47000

Malby stropů :

stropy :	
m.č. 110 : 3,1	3 10000
m.č. 113+122 : 13,8+1,5	15.30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 114 - 8.4		8,40000				
		m.č. 115 - 5.2		5,20000				
		m.č. 116 - 4.6		4,60000				
		m.č. 117 - 6.0		6,00000				
		m.č. 120 - 17.4		17,40000				
		m.č. 121 - 7.3		7,30000				
		m.č. 123 - 12.0		12,00000				
		ostatní - 5.0		5,00000				

Díl: M99		Poznámky - neoceňovat!							0,00
64	Pozn.01	D+M kuchyňské linky není součástí tohoto rozpočtu	sada	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot							33 864,44
65	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16,89842	275,00	4 647,07	801-3	RTS 24/ II	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
66	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	321,06998	24,00	7 705,68	801-3	RTS 24/ II	
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	16,89842	399,00	6 742,47	801-3	RTS 24/ II	
68	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	33,79684	45,00	1 520,86	801-3	RTS 24/ II	
69	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	16,89842	784,00	13 248,36	801-3	RTS 24/ II	
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady									

Celkem	752 028,09
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovic
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	02 Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				13 015,22		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 0.5*0.8*2.4 0.3*0.4*20	m3	3,36000	1 990,00	6 686,40	800-1	RTS 24/ II
				0.96000				
				2.40000				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2.07564	m3	2,07564	275,00	570,80	800-1	RTS 24/ II
				2.07564				
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2.07564*9	m3	18,68076	22,00	410,98	800-1	RTS 24/ II
				18.68076				
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 3.36-1 28436	m3	2,07564	299,00	620,62	800-1	RTS 24/ II
				2.07564				
5	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2.07564	m3	2,07564	265,00	550,04	800-1	RTS 24/ II
				2.07564				
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2.07564	m3	2,07564	549,00	1 139,53	800-1	RTS 24/ II
				2.07564				
7	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 3.36-0 72-0 96-(3.14*(0.075*0.075)*(20+2.4))	m3	1,28436	549,00	705,11	800-1	RTS 24/ II
				1.28436				
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	0,96000	1 350,00	1 296,00	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	02 Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0 5*0.3*2.4		0.36000				
		0 1*0.3*20		0.60000				
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,07564	499,00	1 035,74	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 2 07564		2 07564				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			2 332,00			
10	310235241RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	kus	8,00000	142,00	1 136,00	801-4	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení						
11	310236241RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	kus	4,00000	299,00	1 196,00	801-4	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce			972,00			
12	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	0,72000	1 350,00	972,00	827-1	RTS 24/ II
		v otevřeném výkopu,						
		0 1*0.5*2.4		0.12000				
		0 1*0.3*20		0.60000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní			5 748,00			
13	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky	m2	3,44000	450,00	1 548,00	801-4	RTS 24/ II
		jakékoliv šířky rýhy,						
		(20+23)*0.08		3.44000				
14	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm, Malta zdící obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm2	m	12,00000	350,00	4 200,00	801-4	RTS 24/ II
		jakékoliv šířky rýhy,						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			2 550,00			
15	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	0,60000	4 250,00	2 550,00	801-1	RTS 24/ II
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		doplnění mazanin po vysekání rýh pro kanalizaci a vodu 30*0.2*0.1		0.60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	02 Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				31 181,00		
16	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	1,00000	3 500,00	3 500,00	801-3	RTS 24/ II
17	971033231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	8,00000	59,00	472,00	801-3	RTS 24/ II
18	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	4,00000	99,00	396,00	801-3	RTS 24/ II
19	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	23,00000	125,00	2 875,00	801-3	RTS 24/ II
20	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	20,00000	119,00	2 380,00	801-3	RTS 24/ II
21	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	12,00000	299,00	3 588,00	801-3	RTS 24/ II
22	974042574R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 200 mm, šířky do 150 mm s betonovým podkladem,	m	30,00000	599,00	17 970,00	801-3	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 587,70		
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	5,63768	459,00	2 587,70	801-4	RTS 24/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				97 095,72		
24	721170966R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm	kus	2,00000	499,00	998,00	800-721	RTS 24/ II
25	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo připojovacího,	m	22,00000	15,00	330,00	800-721	RTS 24/ II
26	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího,	m	2,00000	39,00	78,00	800-721	RTS 24/ II
27	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	13,00000	249,00	3 237,00	800-721	RTS 24/ II
28	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	25,00000	279,00	6 975,00	800-721	RTS 24/ II
29	721176104R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	12,00000	399,00	4 788,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	02 Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
30	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	43,00000	890,00	38 270,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
31	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	30,00000	790,00	23 700,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
32	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	12,00000	690,00	8 280,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
33	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	8,00000	85,00	680,00	800-721	RTS 24/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
		umyvadlo : 6+1		7,00000				
		dřez : 1		1,00000				
34	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	8,00000	99,00	792,00	800-721	RTS 24/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
		vanicka : 6		6,00000				
		pisoir : 2		2,00000				
35	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	5,00000	99,00	495,00	800-721	RTS 24/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
		WC : 3+1		4,00000				
		vylevka : 1		1,00000				
36	721223423RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu, Vpust podlahová materiál: plast; mřížka nerezová; dl = 123 mm; š = 123 mm; stav. výška od 158 mm; odtok svislý 50/75/110 mm; zatížení: K 3; přísluš...	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	800-721	RTS 24/ II
37	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	2,00000	890,00	1 780,00	800-721	RTS 24/ II
38	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	123,00000	25,00	3 075,00	800-721	RTS 24/ II
39	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	12,00000	29,00	348,00	800-721	RTS 24/ II
40	721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky do 6m	t	0,05016	2 020,00	101,32	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 100 m						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	02 Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0.00396		0.00396				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0.04620		0.04620				
41	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,22453	750,00	168,40	800-721	RTS 24/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				178 625,81		
42	722130234R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	6,00000	790,00	4 740,00	800-721	RTS 24/ II
43	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	156,00000	24,00	3 744,00	800-721	RTS 24/ II
44	722172915R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 40 mm	kus	4,00000	159,00	636,00	800-721	RTS 24/ II
45	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-RCT; ds = 20,0 mm; ds3 = 20,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	88,00000	399,00	35 112,00	800-721	RTS 24/ II
46	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-RCT; ds = 25,0 mm; ds3 = 25,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	73,00000	480,00	35 040,00	800-721	RTS 24/ II
47	722172413R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-RCT; ds = 32,0 mm; ds3 = 32,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	35,00000	520,00	18 200,00	800-721	RTS 24/ II
48	722172414R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, Zátka plastová materiál: PP-RCT; ds = 32,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	24,00000	780,00	18 720,00	800-721	RTS 24/ II
49	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	48,00000	78,00	3 744,00	800-721	RTS 24/ II
50	722181211RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 6 mm, d 28 mm	m	40,00000	79,00	3 160,00	800-721	RTS 24/ II
51	722181211RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 6 mm, d 35 mm	m	6,00000	85,00	510,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice	
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu	
R:	02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	37,00000	78,00	2 886,00	800-721	RTS 24/ II
53	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	37,00000	82,00	3 034,00	800-721	RTS 24/ II
54	722181212RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm	m	29,00000	85,00	2 465,00	800-721	RTS 24/ II
55	722181212RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm	m	24,00000	95,00	2 280,00	800-721	RTS 24/ II
56	722181212RW8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 54 mm	m	6,00000	105,00	630,00	800-721	RTS 24/ II
57	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	60,00000	25,00	1 500,00	800-721	RTS 24/ II
58	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	37,00000	249,00	9 213,00	800-721	RTS 24/ II
				2*(8+8)+5	37.00000			
59	722220862R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4"	kus	6,00000	29,00	174,00	800-721	RTS 24/ II
60	722237123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	599,00	3 594,00	800-721	RTS 24/ II
61	722254126RT1	Požární příslušenství skříň hydrantová ocelová s nátěrem, s výzbrojí s požární hadicí + nástavec a klíč, C 52	soubor	1,00000	9 900,00	9 900,00	800-721	RTS 24/ II
62	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	226,00000	49,00	11 074,00	800-721	RTS 24/ II
63	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	226,00000	35,00	7 910,00	800-721	RTS 24/ II
64	722290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,06486	1 990,00	129,07	800-721	RTS 24/ II
				vodorovně do 100 m,				
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 43	0.04368			
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 57	0.01380			
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 59	0.00738			
65	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,30765	750,00	230,74	800-721	RTS 24/ II
				vodorovně do 50 m				
Díl: 725						193 669,59		
Zařizovací předměty								
66	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	199,00	597,00	800-721	RTS 24/ II
67	725119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	1,00000	890,00	890,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	02 Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	725013125R00	Klozetové mísy kombinované pro ZTP, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 670 mm, výška 480 mm, Splachovač nádržkový materiál: keramika; zabudování: kombinační; š = 380,0 mm; v = 385 mm; připojení vody: z boku	soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00	800-721	RTS 24/ II
69	725013163R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 630 mm, výška 400 mm, Mísa záchodová keramická kombinační; zabudování: stojící; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura	soubor	3,00000	3 500,00	10 500,00	800-721	RTS 24/ II
70	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	2,00000	99,00	198,00	800-721	RTS 24/ II
71	725122221R00	Pisoár diturvit, bílý, s automatickým splachovačem	soubor	2,00000	7 500,00	15 000,00	800-721	RTS 24/ II
72	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	150,00	750,00	800-721	RTS 24/ II
73	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	2 490,00	2 490,00	800-721	RTS 24/ II
74	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm	soubor	6,00000	1 750,00	10 500,00	800-721	RTS 24/ II
75	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	6,00000	1 900,00	11 400,00	800-721	RTS 24/ II
76	725249106R00	Montáž sprchového koutu ostatních typů	soubor	6,00000	1 750,00	10 500,00	800-721	RTS 24/ II
77	725291142R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	1 990,00	1 990,00	800-721	RTS 24/ II
78	725291146R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	1 990,00	1 990,00	800-721	RTS 24/ II
79	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mydelníků, držáků apod.	soubor	6,00000	199,00	1 194,00	800-721	RTS 24/ II
držák sprchy : 6				6,00000				
80	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	4 990,00	4 990,00	800-721	RTS 24/ II
81	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez připojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	17,00000	249,00	4 233,00	800-721	RTS 24/ II
82	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	1 990,00	11 940,00	800-721	RTS 24/ II
83	725823111RT2	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, nadstandardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 990,00	1 990,00	800-721	RTS 24/ II
84	725825111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 990,00	1 990,00	800-721	RTS 24/ II
k výlevce : 1				1,00000				
85	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	5,00000	50,00	250,00	800-721	RTS 24/ II
86	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky	kus	6,00000	1 990,00	11 940,00	800-721	RTS 24/ II
87	725849200R00	Baterie sprchová Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	6,00000	399,00	2 394,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	02 Zdravotechnika

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	6,00000	175,00	1 050,00	800-721	RTS 24/ II
89	725850118R00	Ventily odpadní pro dřezy, pro umyvadla; nerez, D 32 mm, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	175,00	1 050,00	800-721	RTS 24/ II
90	725860107R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	350,00	2 100,00	800-721	RTS 24/ II
91	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,56477	750,00	423,58	800-721	RTS 24/ II
vodorovně do 50 m								
92	55144162R	sada sprchová ruční sprcha, držák sprchy, hadice	kus	6,00000	990,00	5 940,00	SPCM	RTS 24/ II
93	55147033R	Splachovač nádržkový materiál: plast; zabudování: vysoko položené; š = 476,0 mm; v = 320 mm; hl = 127 mm; připojení vody: z boku	kus	1,00000	990,00	990,00	SPCM	RTS 24/ II
94	55428083.AR	Zástěna sprchová rohová; š = 900,0 mm; hl = 900 mm; v = 1850 mm; výplň: plast; rám: hliník	kus	6,00000	7 500,00	45 000,00	SPCM	RTS 24/ II
95	642938096R	Vanička sprchová tvar: hranatý; materiál: keramika; š = 900,0 mm; hl = 900 mm; povrchová úprava: protiskluz; barva: bílá	kus	6,00000	3 990,00	23 940,00	SPCM	RTS 24/ II
96	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,61112	900,00	550,01	800-721	RTS 24/ II
vodorovně do 50 m								
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						8 740,48		
97	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,30453	250,00	826,13	801-3	RTS 24/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku								
98	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	62,78607	22,00	1 381,29	801-3	RTS 24/ II
99	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,30453	399,00	1 318,51	801-3	RTS 24/ II
100	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,60906	39,00	257,75	801-3	RTS 24/ II
101	979990107R00	Poplatek za uložení, směr betonů, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,30453	1 500,00	4 956,80	801-3	RTS 24/ II
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady								

Celkem	536 517,52
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	03 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 000,00		
1	310235241RT2	Zazdivka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 včetně pomocného pracovního lešení	kus	16,00000	125,00	2 000,00	801-4	RTS 24/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				30 460,00		
2	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm, Malta zdící obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm2 jakékoliv šířky rýhy, 160+20	m	180,00000	125,00	22 500,00	801-4	RTS 24/ II
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm, Malta zdící obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm2 jakékoliv šířky rýhy,	m	40,00000	199,00	7 960,00	801-4	RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				35 349,38		
4	971033231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	16,00000	59,00	944,00	801-3	RTS 24/ II
5	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, pro rozvaděč : 0,85*0,65	m2	0,55250	350,00	193,38	801-3	RTS 24/ II
6	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	kus	48,00000	59,00	2 832,00	801-3	RTS 24/ II
7	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	160,00000	129,00	20 640,00	801-3	RTS 24/ II
8	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	40,00000	119,00	4 760,00	801-3	RTS 24/ II
9	974049132R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	20,00000	299,00	5 980,00	801-3	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 098,48		
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	2,44107	450,00	1 098,48	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	03 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: M21		Elektromontáže				250 660,00		
11	210010001RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	35,00000	49,00	1 715,00	M21	RTS 24/ II
12	210010003RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	20,00000	49,00	980,00	M21	RTS 24/ II
13	210010022RT1	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené pevně, průměr 23 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	10,00000	59,00	590,00	M21	RTS 24/ II
14	210010320RT2	Montáž krabice plastové přístrojové, dvojité, , bez víčka, do zdiva, se zapojením,	kus	48,00000	299,00	14 352,00	M21	RTS 24/ II
15	210010321RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	20,00000	250,00	5 000,00	M21	RTS 24/ II
16	210010322RT1	Montáž krabice plastové rozvodné, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	20,00000	350,00	7 000,00	M21	RTS 24/ II
17	210010323RT1	Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové, o rozměru 150 x 150 mm, hloubky 77 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	3,00000	350,00	1 050,00	M21	RTS 24/ II
18	210010521R00	Odvíčkování nebo zavíčkování krabic víčko na závit	kus	42,00000	4,00	168,00	M21	RTS 24/ II
19	210010555RT2	Připojení svorkovnice ekvipotenciální, včetně dodávky svorkovnice šířky 126 mm, výšky 50 mm, hloubky 60 mm	kus	3,00000	550,00	1 650,00	M21	RTS 24/ II
20	210020653R00	Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 50 kg, ,	kus	12,00000	499,00	5 988,00	M21	RTS 24/ II
21	210020922R00	Montáž požární ucpávky průchodu stěnou, , tloušťky 30 cm	m2	0,25000	13 000,00	3 250,00	M21	RTS 24/ II
22	210020951R00	Montáž výstražné tabulky smaltovaná, formát A3-A4	kus	4,00000	99,00	396,00	M21	RTS 24/ II
23	210100060R00	Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení, , průřez do 2,5 mm2	kus	252,00000	25,00	6 300,00	M21	RTS 24/ II
24	210100062R00	Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení, , průřez do 6 mm2	kus	30,00000	35,00	1 050,00	M21	RTS 24/ II
25	210100065R00	Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení, , průřez do 25 mm2	kus	10,00000	99,00	990,00	M21	RTS 24/ II
26	210110055RT2	Montáž ovladače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a dodávky spínače, řazení 1/0	kus	6,00000	249,00	1 494,00	M21	RTS 24/ II
27	210110006RT1	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, trojpólového, 16, 25 A, řazení 3	kus	4,00000	750,00	3 000,00	M21	RTS 24/ II
28	210110041RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, , řazení 1	kus	12,00000	250,00	3 000,00	M21	RTS 24/ II
29	210110043RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového, , řazení 5	kus	3,00000	350,00	1 050,00	M21	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovic
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	03 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus	27,00000	325,00	8 775,00	M21	RTS 24/ II
31	210120571R00	Montáž jističe se zapojením třípolového, do 80 A	kus	1,00000	499,00	499,00	M21	RTS 24/ II
32	210220003RT3	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z profilů měděných (Cu), , včetně dodávky vodiče průřezu 6 mm2	m	30,00000	125,00	3 750,00	M21	RTS 24/ II
33	210220452RT1	Ochranné pospojování v prádelnách a koupelnách pevně uložené, včetně dodávky CY 6	m	70,00000	99,00	6 930,00	M21	RTS 24/ II
34	210800101RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	80,00000	52,00	4 160,00	M21	RTS 24/ II
35	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	340,00000	57,00	19 380,00	M21	RTS 24/ II
36	210800106RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	590,00000	69,00	40 710,00	M21	RTS 24/ II
37	210800115RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	10,00000	69,00	690,00	M21	RTS 24/ II
38	210800116RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	25,00000	89,00	2 225,00	M21	RTS 24/ II
39	210800118RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 16 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	20,00000	299,00	5 980,00	M21	RTS 24/ II
40	21017-R01x	D+M rozvaděče pro zazdění vč. výstroje	kus	1,00000	49 000,00	49 000,00		Vlastní

Složení: rozvaděč pro zazdění pro napáj obvodu v uprav části - min 120 modulu

IP 20/20 + vybavení přístroj lištami a přípojnícemi zakryty :

přívod i vývody vrchem., hl.vypínač 40A, 4 x jistič trojól do 32A :

37 x jistič jednopol do 16A - 10kA, 1 x . přepět Ochr. 1 +2. stupně. :

2 x pomocné relé, 1 x časové relé, 1 x ipulsní (pamětové) relé, 4 x stykač 4P :

3 x pojistkový odpojovač, 3 x proud. Chráníč 4P. svorka řadová 49ks :

1

1 00000

41	21017-R91x	Likvidace demontovaného el. materiálu	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
42	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	100,00000	390,00	39 000,00	Prav.M	RTS 24/ II

Demotáž stávajících el. rozvodu a el. zařízení : 80

80 00000

Zajištění stávajících el. obvodu. ELM rozv a napájení stávajících el. zař : 20

20 00000

43	345715165R	krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 73, 66 mm	kus	48,00000	29,00	1 392,00	SPCM	RTS 24/ II
44	35822002319R	jistič modulární jmen.proud 63,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	2 590,00	2 590,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	03 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	54823021R	tabulka výstražná; smaltovaná; A4; š = 210 mm; v = 297 mm	kus	4,00000	99,00	396,00	SPCM	RTS 24/ II
46	59534685R	pěna PU; pistolová; montážní, výplňová, těsnicí, protipožární; tepelná odolnost -40 až 90 °C; 0,70	kus	4,00000	290,00	1 160,00	SPCM	RTS 24/ II
Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						202 845,00		
47	650121617RT2	Uložení Cu vodiče 6 mm ² , pod omítku, včetně dodávky vodiče H07V-U (CY)	m	95,00000	52,00	4 940,00	M65	RTS 24/ II
48	650121621RT2	Uložení Cu vodiče 16 mm ² , pod omítku, včetně dodávky vodiče H07V-R (CY)	m	10,00000	99,00	990,00	M65	RTS 24/ II
49	65010-R01x	Montáž svítidla	kus	55,00000	375,00	20 625,00		Vlastní
		svítidlo A : 30		30,00000				
		svítidlo B : 5		5,00000				
		svítidlo C : 6		6,00000				
		svítidlo D : 1		1,00000				
		svítidlo E : 1		1,00000				
		svítidlo N : 12		12,00000				
50	65020-R01x	Montáž el. konvektoru	kus	10,00000	325,00	3 250,00		Vlastní
51	65020-R02x	D+M osoušeč rukou 230V, 2000W	kus	3,00000	9 990,00	29 970,00		Vlastní
52	34814-A	A-Svit.LED, přisazené nízké 35W, 4500lm, 4000K, IP 20	kus	22,00000	2 890,00	63 580,00		Vlastní
53	34814-B	B-Svitidlo přisazené LED 34W, 3600lm, 4000K, IP 44	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00		Vlastní
54	34814-C	C-Svitidlo přisazené LED 27W, 3000lm, 4000K, IP 44	kus	6,00000	1 400,00	8 400,00		Vlastní
55	34814-D	D-Svit.LED 41W, přisazené, 5800lm, 4000K, IP40 1293 x 208 x 77 mm	kus	1,00000	2 490,00	2 490,00		Vlastní
56	34814-E	E-Svitidlo přisazené venkovní LED 20W, IP 54s vest. pohyb. čidlem	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
57	34814-N	N-Svitidlo nouzové přisaz. s vlastním zdrojem v pohotovost.režimu, 0,5hod	kus	12,00000	2 250,00	27 000,00		Vlastní
58	4845-0500	Přímotopný konvektor 230V, 500W	kus	3,00000	2 900,00	8 700,00		Vlastní
59	4845-1000	Přímotopný konvektor 230V, 1000W	kus	3,00000	2 900,00	8 700,00		Vlastní
60	4845-1500	Přímotopný konvektor 230V, 1500W	kus	3,00000	2 900,00	8 700,00		Vlastní
61	4845-2000	Přímotopný konvektor 230V, 2000W	kus	2,00000	2 900,00	5 800,00		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 541,00		
62	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,74118	250,00	435,30	801-3	RTS 24/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-09-03-FK Fotbalové kabiny Hartvíkovice
O:	2024-09-03-FK Stavební úpravy části objektu
R:	03 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	33,08232	22,00	727,81	801-3	RTS 24/ II
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,74118	350,00	609,41	801-3	RTS 24/ II
65	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,48235	45,00	156,71	801-3	RTS 24/ II
66	979990107R00	Poplatek za uložení, směr betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,74118	1 500,00	2 611,77	801-3	RTS 24/ II

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Díl: ON		Ostatní náklady	11 500,00					
67	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00		RTS 24/ II
68	0052110-R01	Doprava, přesun hmot	Soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00		Vlastní

Celkem	538 453,86
---------------	-------------------

